
 
 

SOCI ASSOCIAZIONE ROLANDO FERRI 2024 (art. 4/1 Statuto Associativo) 
(In ordine alfabetico) 

 

Cognome e nome Codice fiscale email n° tel. cell. Data di 
iscrizione 

1. Alunni Boldrini Sabrina LNNSRN71C54G4784 sabrina.ab@virgilio.it        3393975480 19/04/2024 
2. Arcioni Cristina RCNCST69EG5C744R cristina.arcioni@gmail.com 3487028505 24/03/2024 
3. Attanasio Barbara TTNBBR66M52B963Z barbarattanasio@virgilio.it 3400518367 20/03/2024 
4. Bacioccola Antonella BCCNNL63C45C309R Antonella.bacioccola@gmail.com 3393752829 18/03/2024 
5. Bacoccoli Marcella  BCCMCL39M60L573K ------------ 3665400958 07/04/2024 
6. Battilana Enrica BTTNRC82M61C309B nemia@libero.it 3477520351 18/03/2024 
7. Beccari Laura BCCLRA71B55E805U laurabeccari71@gmail.com 3486933405 10/04/2024 
8. Berioli Antonietta BRLNNT51D47E805V antoniettaeluigi@tiscali.it 3491779563 19/04/2024 
9. Bernardini Anna Maria BRNNMR54C54G478G annamaria-bernardini@hotmail.it 3355929396 15/04/2024 
10. Betti Dina BTTDNI50M52E805L ------------ 3515523912 21/02/2024 
11. Bettoni Sonia BTTSN070S58G478X soepa@libero.it 3479142665 05/04/2024 
12. Bevagna Daniela BVGDNL6PR55E805A danielabevagna@hotmail.it 3397790948 25/02/2024 
13. Bevagna Fernanda  BVGNN57H64E805G ------------ 3479107152 25/02/2024 
14. Bevagna Marinella BVGMNL61R55E805B marinellabevagna@yahoo.it 3491457080 11/03/2024 
15. Bianchi Angela BNCNGL78R52E975P ferjob@gmail.com 3663430298 19/04/2024 
16. Biancucci Annunziata BNCNNZ44T63C990T tina1244@hotmail.it 3409653238 11/04/2024 
17. Biselli Graziella BSLGZL45H57G478A graziellabiselli@gmail.com 3475896067 17/07/2024 
18. Boccioli Paola BCCPLA71L48G478I paola.boccioli@gmail.com 3396155077 19/04/2024 
19. Boila Assunta BLOSNT65M55G4780 assuntaboila@libero.it 3495800245 18/03/2024 
20. Borrini Sabrina BRRSRN68R45Z133R sabrinaminni68@gmail.com          3336704246 15/05/2024 
21. Boschi Egilda BSCGLD54A52C129L boschiegildamail@gmail.com   3393045264 04/03/2024 
22. Bottausci Rita BTTRTI60B65E805M ritag025@libero.it        3288281154 22/04/2024 
23. Bubba Alessia BBBLSS85B56G478X alessia.bubba@gmail.com 3477439078 05/04/2024 
24. Burchia Elena BRCLNE65E46D612Z elenaburchia@libero.it 3290710384 19/03/2024 
25. Caldarella Paola CLDRPLA73H59G478Q paolacaldarella@libero.it         3407912983 24/04/2024 
26. Calderaro Gaia CLDGAI84D41G478J gaiacalderaro84@gmail.com 3402634879 04/04/2024 
27. Calvani Luciano CLVLCN49A11D653B calvani02@yahoo.it 3336866861 25/02/2024 
28. Calvani Maria Chiara  CLVMCH75M43G478M mariachiaracalvani@tin.it   3492678091  25/02/2024 
29. Canali Patrizia CNLPRZ52D70H501Q ------------ 3452797622 23/03/2024 
30. Cappelletti Lucia CPPLCU81542D786N luluanto@libero.it         3388280897 19/04/2024 
31. Carlani Valentina CRLVNT78E68G478E valentina.carlani78@gmail.com 3471074245 22/03/2024 
32. Carloni Giulia  CRLGLI88M56C309J giulia.carloni1988@gmail.com 3493673069 29/02/2024 
33. Casavecchia Valeria CSVLR60C41E805F valeria.casavecchia@gmail.com 3460056456 27/03/2024 
34. Casci Catia CSCCTA69L62E805P catia.casci69@gmail.com 3407880511 04/04/2024 
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35. Cavalletti Vanessa CVLVSS97RS0C309X vanessacavalletti97@gmail.com        3779131911 09/04/2024 
36. Centamori Liliana CNTLLN50E60E805V centi20@ibero.it 3336261580 21/02/2024 
37. Cerbella Silvia CRBSLV67S42G478T Silvia.cerbella@virgilio.it 3281764324 18/03/2024 
38. Checcarelli Carla CHCCRL43S55ES05M carlafettucciari@gmail.com 3407202965 05/03/2024 
39. Chierico Daniela CHRDNL68B53G478A daniela.chierico@tiscali.it         3381378259  07/05/2024 
40. Chiodini Giacomo CHDGCM82C29309R giacomochiodini@libero.it         3393956464 19/04/2024 
41. Chiodini Giampietro CHDGPT50H29E805G chiodipiccoli@gmail.com  3357546386 29/02/2024 
42. Ciminati Patrizia CMNPRZ66A60H501E ciminati.patrizia@gmail.com         3479257775 19/04/2024 
43. Cipolloni Cristina CPLCST79M68G478L Cri.cipolloni@gmail.com        3494258203 17/07/2024 
44. Cipolloni Maria Ornella CPLMRN40C52C990K autoscuolamagionese@gmail.com 075/840742 09/03/2024 
45. Cipolloni Mariella COLMLL67H50E805C maricipo67@gmail.com 3496013007 08/04/2024 
46. Conti Gianna CNTGNN51C48E805T giannakonti@gmail.com 3470562092 27/02/2024 
47. Covarelli Anna Rita CVRNRT65E68G478N annaritacovarelli@gmail.com 3485615075 03/04/2024 
48. Crocioni Ileana CRCLNI71E546478C ileanacrocioni@hotmail.com 3383574440 20/03/2024 
49. Cucchiella Giuliana CCCGLN75P42E805B giulianacucchiella@libero.it 3492823046 25/03/2024 
50. D’Avola Denise DVLDNS74R58D451N d.davola@alice.it 3393991918 04/04/2024 
51. De Luca Valentina DLCVNT80D58C111G valentina-de luca@hotmail.com 3491446528 11/04/2024 
52. Dellamassa Michela DLLMHL74T691133D mikidm1974@gmail.com 3475759651 22/04/2024 
53. Dentini Giovanni DNTGNN45T01E805H agelloarte@gmail.com 3296154529 07/05/2024 
54. Di Gennaro Maria Rosaria DGNMRS58H44F8390 miriamros54@gmail.com 3490936383 20/03/2024 
55. Ercole Anna Marcella RCLNMR60L43C929I marcellaercole60@gmail.com 3405257506 29/02/2024 
56. Fabroni Denise Simone FBRDSS47L64Z110N denise.fabroni@hotmail.it 3282552745 26/02/2024 
57. Ferri Francesco FRRFNC64B20C309N ferrif@gmail.com         3475590375 19/04/2024 
58. Ferri Giuseppina FRRGPP63C68E805Q serenamatti@libero.it        348621934                        09/04/2024 
59. Ferri Iacopo FRRCMR66D17C309V ferjob@gmail.com          3493426401 19/04/2024 
60. Ferri Isabella FRRSLL72E57A478G isabella.ferri@circolodidatticomagione.edu.it 3474965309 02/04/2024 
61. Ferri Michelangelo FRRMHL62HI76478P mferri@mauriziano.it 3476673907 05/03/2024 
62. Fiorentini Armida FRNRMD52R45G478N ----------- 3899459268 27/02/2024 
63. Fortezza Silvia FRTSLV78A50G478E silviafortezza@libero.it 3487464657 22/02/2024 
64. Fucelli Maria Luisa FCLMLS60M41G478B marialuisafucelli@gmail.com 3337363934 18/03/2024 
65. Fuso Giorgio FSUGRG52B07E805F giorgio.fuso@alice.it        3490823596 07/05/2024 
66. Gasperi Giulia GSPGLI77P67G478P giuliagasperi2@gmail.com 3496923670 29/02/2024 
67. Gasperi Marta GSPMRT77PG7G478K martagasperi@libero.it 3475095079 23/02/2024 
68. Giannoni Alessia GNNLSS81458G478J alemattia13@gmail.com        3486928784 28/05/2024 
69. Giannoni Ilenia GNNLNI85M63G478B ile23@live.it 3496905770 26/02/2024 
70. Giovagnoni Roberta GVGRRT68D46E805Y robertagiovagnoni@gmail.com        3475411297 15/04/2024 
71. Giovagnotti Maria Grazia GVGMGR44Z486478T missg@tiscali.it 3472340432 29/02/2024 
72. Girolmoni Francesco GRLFNC55C16E805EI francesco.girolmoni@hotmail.it 3478835886 25/02/2024 
73. Goretti Gabriele GRTGRL43R05G478P gabrielegoretti@yahoo.it        3335601777 10/07/2024 
74. Graziano Margherita GRZMGH64E49L061E margarello@libero.it 3360936550 20/03/2024 
75. Leggerini Paola LGGPLA73D65G478B paoleg73@gmail.com 3471483987 08/04/2024 
76. Lillini Elisabetta LLLLBT78M55G478V elisabettalillini@gmail.com 3474436901 27/03/2024 
77. Liscio Milena  LSCMLN70H60G478I milenaliscio@gmail.com 3475859716 21/02/2024 
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78. Locchi Adriano LCCDRN63A08G478K info@trasimenoantincendi.com 3475319809 21/02/2024 
79. Locchi Nadia      LCCNDA70E46E805I info@trasimenoantincendi.com 3479323742 21/02/2024 
80. Macchioni Daniela MCCDNL74C496478V daniela.m@libero.it        3404604258 09/04/2024 
81. Magnini Maria Luisa MGNMLS57P54E805V Marialuisa.magnini@libero.it        3494116872            09/03/2024 
82. Magrini Maria Grazia MGRMGR74T67E805O mgmagrini74@gmail.com 3395734748 07/04/2024 
83. Maino Angela MNANGL68S58C983M angela6868@alice.it 3472440643 25/03/2024 
84. Mancinelli Tullia MNCTLM73E61G478R tulliamaria@hotmail.com 3488204220 16/07/2024 
85. Mancini Alessandra MNCLSN84H51G478C alemamancy@hotmail.it 3494109449 18/04/2024 
86. Mancini Simonetta MNCSNT6)L68G48F simman@alice.it 3384916706 18/03/2024 
87. Mannucci Patrizia Marinella MNNPRZ54E65E613P pmm2554@gmail.com 3472220419 27/02/2024 
88. Marazzita Elisabetta MRZLBT66E55D864R Elisabettamarazzita66@gmail.com 3207271624 25/03/2024 
89. Marchesi Claudia MRCCLD70M62G478G marcobobombo@libero.it 3495514732 08/04/2024 
90. Marchesi Fabiola MRCFBL62M50G478I fabiola.marchesi@libero.it 3394827880 27/03/2024 
91. Marchesi Roberta MRCRRT67E54E805J r.marchesi@trasimenoantincendi.com 3356223629 21/02/2024 
92. Marinelli Caterina MRNCRN50E416805K ----------- 075/8310506 23/02/2024 
93. Marinelli Claudio MRNCL940h26E805N alsmaul@virgilio.it 3384473451 05/03/2024 
94. Mariuccini Mario MRCMRA39B02E805N cisamagione@tiscali.it 3407034059 29/02/2024 
95. Massetti Roberta MSSRRT64S69D786L roberta.massetti@circolodidatticomagione.edu.it 3408690976 08/04/2024 
96. Massini Maria Luisa MSSMLS43R63G478A ----------- 3381410175 05/03/2024 
97. Mauta Lucia MTALCU67CGIH854T lucia.mauta@gmail.com  19/04/2024 
98. Menconi Alessandra MNCLSN66P51E805H alessandramenconi66@gmail.com 3406870218 22/02/2024 
99. Monteforti Federica MNTFRC74B59G478S federicamonteforti74@gmail.com 3479530916 04/04/2024 
100. Moretti Nicoletta MRTNLT74M43E405P nicocipilibero.it 3482814342 04/04/2024 
101. Moretti Sara MRTSRA75B54G478W sara1975.mor@alice.it 3475411270 04/04/2024 
102. Morganti Giuliana MRGGLN36A45E805K danielabevagna@hotmail.it 3397790948 25/02/2024 
103. Morini Manuela MRNMNL65L69C745O mferri@mauriziano.it 3478879630 05/03/2024 
104. Moroni Alessandra MRNLSN46T66G478A agelloarte@gmail.com 3911309510 07/05/2024 
105. Morozzi Lidia MRZLDI49542E805D Lidiamorozzi4@gmail.com 3200220133 06/06/2024 
106. Moscatelli Filomena MSCFMN61L44L273K moscatellifilomena@gmail.com 3292123170 05/04/2024 
107. Municchi Melania MNCMLN54D64G359N ------------ 075/843207 22/02/2024 
108. Murgia Paola MRGPLA60B65E805J paolamur60@gmail.com 3473642662 04/04/2024 
109. Nucci Daniela NCCDNL62D57G478S d.danielanucci@gmail.com 3394331624 04/04/2024 
110. Orazi Anna Maria RZONMR62M65G478F ------------         3479171505 06/05/2024 
111. Orsini Maurizio RSNMRZ55L27E805M maurizio.orsini55@.com 3474223568 29/02/2024 
112. Ortolani Cecilia RTCCL95A586478L cecilia.1995@hotmail.it          3343939828 10/04/2024 
113. Ortolani Mario RTLMRA60L14F789B mario.ortolani@libero.it 3472117447 19/03/2024 
114. Pagano Lucrezia PGNLRZ78P62A512B l.pagano127@gmail.com        3384045780 09/04/2024 
115. Panico Francesca PNCFNC75P66E805A franci.panico75@gmail.com 3492671136 18/03/2024 
116. Panigo Giovanna PNGGNN69L60A166W gpanigo69@gmai.com 3474439445 03/04/2024 
117. Paolotti Marida PLTMRD49M44G478L giorgio.fuso@alice.it         3461401591 07/05/2024 
118. Paparelli Monica PPRMNC67S63E805N monica.paparelli@gmail.com 3393210100 20/03/2024 
119. Parretta Elisa PRRLSE90C62C309S stella9022@libero.it         3407840386 03/05/2024 
120. Pascoletti Rosella  PSCRLL54C51E805R rosellapascoletti@libero.it   3475842490 22/02/2024 
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121. Piattellini Gabriella PTTGRL55R56G478S gabriellapiattellini@gmail.com 3476379799 11/04/2024 
122. Picchi Chiara PCCCHR75T41DE786Z chiara.picchi75@gmail.com 3331168569 15/05/2024 
123. Piermarini Luana PRMLNU66T56D653S luana.piermarini@circolodidatticomagione.edu.it 3333941440 08/04/2024 
124. Pignattelli Agnese PGNGNS86A44G478X agnese.pignattelli.com 3209550987 20/03/2024 
125. Piliero Giulia   PLRGLI59P65A0I7Z pilierogiu59@gmail.com 3473316607 15/04/2024 
126. Pinzaglia Federica PNZFRC77A68D786R fede.pinzaglia77@gmail.com 3479563642 10/04/2024 
127. Pisello Federica PSLFRC73L646478Q federicapisello@gmail.com 3280373682 27/03/2024 
128. Pisinicca Magda PSNMGD46P48E8055 ------------ 075/5718233 29/02/2024 
129. Poggioni Rolando PGGRND37H19E805X ------------ 3928928370 07/04/2024 
130. Quaresima Loredana QRSLDN68E694501P loredanaq@live.it 3473122676 22/02/2024 
131. Renzoni Patrizia RNZPRZ71R45Z123N patri.renzoni@gmail.com         3473618916 15/05/2024 
132. Ricci Giuseppina RCCGPP52T47E805V ------------ 075/840684 22/02/2024 
133. Righi Pio RGHPIO55L1G478M ------------ 3406027855 22/02/2024 
134. Rondini Maria  RNDMRA62E63G478Y rondinimaria.rm@gmail.com 3477643544 18/03/2024 
135. Rotini Antonella RTNNL59E63G478U rotini.antonella@gmail.com        3338018458 13/05/2024 
136. Rubbioni Antonella  RBBNNL55H67E805R antonellarubbioni@gmail.com 3485803201 26/02/2024 
137. Rubeca Emanuele RBCMNL73R12G478C e.rubeca@cancelloni.it 3497558819 29/02/2024 
138. Santi Tabirri Beatrice SNTBRC66C46G359E beatricesantitabirri@gmail.com        3408211285 09/04/2024 
139. Sedini Giona SDNGNI67A16G478T gionasedini@gmail.com 3490836646 29/02/2024 
140. Sembolini Elena SMBLNE51C68G359M Elen4sem@gmal.com 075/8409190 19/03/2024 
141. Sembolini Maria Gerarda SMBMGR58A70D077W Mariagerarda.sembolini@gmail.com 3479812930 19/03/2024 
142. Simonetti Lidia SMNLDI75E41G478Q lidia.simonetti75@gmail.com         3427437386 18/04/2024 
143. Sonno Michela SNNMHL74H67A475T michelasonnohotmail.it         3473160935 09/04/2024 
144. Spadoni Gigliola SPDGLL62B45D653P spadoni.gigliola@gmail.com          3305668695                                09/04/2024 
145. Sportolari Antonietta SPRNNT71P60G478A antoniettasportolari1971@gmail.com          3478571481 13/05/2024 
146. Stefanoni Stefania STFSFN75H59C74SH stefaniastefanoni4@gmail.com 3498651363 29/02/2024 
147. Tallievi Elisa TLLLSE76M48G478F elisa.tallievi@libero.it         3383746305 27/05/2024 
148. Valeri Carla VLRCRL51C48ES05Y carla.valeri51@gmail.com 3396096143 25/02/2024 
149. Valeri Donatella VLRDTL52S59F805Q donatellavaleri@yahoo.it 3384126747 25/02/2024 
150. Vestrella Patrizia VSTPRZ61T59E805A vestrellapatrizia@alice.it 3287003378 20/03/2024 
151. Zoppitelli Romina ZPPRMN83B51C309Q rzoppitelli@gmail.com        3497789021 13/05/2024 
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